
  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

ФІЗИЧНОГО ВИХОВАННЯ І СПОРТУ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 

«18» червня 2017 р.    м. Київ    № 350-ст 

Про затвердження Реєстру осіб,  

яким призначається стипендія 

на липень-грудень 2017/2018 навчального року 

 

 

 

 

Відповідно до Порядку призначення і виплати стипендій, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 липня 2004 р. 

№ 882 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 28 грудня 

2016 р. № 1050), Правил призначення академічних стипендій у 

Національному університеті фізичного виховання і спорту України, 

затверджених рішенням Вченої ради НУФВСУ (протокол № 8 від 9 лютого 

2017 р.), введеним в дію наказом ректора від 9.02.2017 № 28-заг. та рішення 

стипендіальної комісії НУФВСУ (протокол № 13 від 18.07.2017 р.)  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Реєстр осіб, яким призначається стипендія на липень-

грудень 2017/2018 навчального року за результатами другого 

семестрового контролю, що додається.  

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

 

 

В. о. ректора           М. В. Дутчак 

 

 

 

 

 



  

Додаток 

до наказу НУФВСУ 

від «18» червня 2017 р. № 350-ст 

 

РЕЄСТР  

ОСІБ, ЯКИМ ПРИЗНАЧАЄТЬСЯ СТИПЕНДІЯ 

на липень-грудень 2017/2018 навчального року 

за результатами другого семестрового контролю 

 

Тренерський факультет  

ІІ курс 

Спеціальність 017 Фізична культура і спорт 

1. Юрченко  Юлія Віталіївна 1601 грн. 

2. Плєшакова Катерина Олександрівна 1601 грн. 

3. Крейдіна Анна Вікторівна 1601 грн. 

4. Амирханян Діана Норіківна 1601 грн. 

5. Антончук  Анастасія Валеріївна 1100 грн. 

6. Базилюк Кристина Ярославівна 1100 грн. 

7. Білик Діана Миколаївна 1100 грн. 

8. Бутенко Ольга Олександрівна 1100 грн. 

9. Денискін  Андрій  Валерійович 1100 грн. 

10. Жигайлова Любов Вікторівна 1100 грн. 

11. Завертайло Дарина Валеріївна 1100 грн. 

12. Зінченко Тетяна Юріївна 1100 грн. 

13. Іваницька   Ірина Сергіївна 1100 грн. 

14. Калашніков Владислав Юрійович 1100 грн. 

15. Кирик Марія Василівна 1100 грн. 

16. Кучевська Яна Олександрівна 1100 грн. 

17. Кучеренко Вікторія Сергіївна 1100 грн. 

18. Лук’янченко  Тетяна Андріївна 1100 грн. 

19. Любінець Вероніка Михайлівна 1100 грн. 

20. Мороз Ярослав Васильович 1100 грн. 

21. Онищенко Тетяна  Сергіївна 1100 грн. 

22. Петренко Анна Сергіївна 1100 грн. 

23. Петроченко Марина Миколаївна 1100 грн. 

24. Подрушняк Анастасія Валеріївна 1100 грн. 

25. Ревуцька  Анна Юріївна 1100 грн. 

26. Ряполов Антон Павлович 1100 грн. 

27. Спешилова  Діана Сергіївна 1100 грн. 

28. Стельмах  Валерія Анатоліївна 1100 грн. 

29. Степанов Владислав В’ячеславович 1100 грн. 

30. Строкоус Артем Станіславович 1100 грн. 

31. Янишевська Карина Сергіївна 1100 грн. 

Спецаільність 024 Хореографія 

1. Копаліані Софія Миколаївна 1100 грн. 



  

ІІІ курс 

Напрям підготовки «6.010202 Спорт» 

1. Ворона Олексій Георгійович 1601 грн. 

2. Козак Орест Васильович 1601 грн. 

3. Крошка Андрій Володимирович 1601 грн 

4. Лавров Алєксандр  Русланович 1601 грн. 

5. Бондаренко  Андрій Юрійович 1100 грн. 

6. Дубас Валентин Олександрович 1100 грн. 

7. Заверюха Сергій Іванович 1100 грн. 

8. Лахман Юлія Ігорівна 1100 грн. 

9. Лебедь Денис Юрійвич 1100 грн. 

10. Липова Катерина Валеріївна 1100 грн. 

11. Лісовська Юлія Олександрівна 1100 грн. 

12. Лобановський Богдан Валерійович 1100 грн. 

13. Набок Артур Вікторович 1100 грн. 

14. Поважнюк Станіслав Сергійович 1100 грн. 

15. Процько Богдан Вікторович 1100 грн. 

16. Разманов Юрій Віталійович 1100 грн. 

17. Розумнюк Олександра Володимирівна 1100 грн. 

18. Сухарев Олексій Ігорович 1100 грн. 

19. Титаренко Максим Юрійович 1100 грн. 

20. Удод Ольга Ігорівна 1100 грн. 

21. Федорова  Яна Володимирівна 1100 грн. 

22. Фурман Дар'я Олегівна 1100 грн. 

23. Хмельницька Анастасія Олександрівна 1100 грн. 

24. Хома Тетяна Вікторівна 1100 грн. 

25. Хоменко Владислав Ігорович 1100 грн. 

Напрям підготовки «6.020202 Хореографія» 

1. Нестеренко Єлизавета Олегівна 1100 грн. 

IV курс 

Напрям підготовки «6.010202 Спорт» 

1. Григоренко Євгенія Анатоліївна 1601 грн. 

2. Глєбова  Олександра Вікторівна 1601 грн. 

3. Берднікова Анна Сергіївна 1601 грн. 

4. Скочеляс Іван Олександрович 1601 грн. 

5. Авраменко  Анна Дмитрівна 1100 грн. 

6. Бреус Вікторія Вікторівна 1100 грн. 

7. Булгарь Яна Олексіївна 1100 грн. 

8. Деркач Аліна Сергіївна 1100 грн. 

9. Докучай Дмитро Іванович 1100 грн. 

10. Євонін Данило Вадимович 1100 грн. 

11. Ільїн  Костянтин Володимирович 1100 грн. 

12. Клепач Владислав Юрійович 1100 грн. 

13. Костильова Анна Юріївна 1100 грн. 

14. Котова Анжеліка Андріївна 1100 грн. 



  

15. Кушнір Андрій Миколайович 1100 грн. 

16. Люльчук Іван Сергійович 1100 грн. 

17. Османова Сабіна Ахтемівна 1100 грн. 

18. Пантелеєнко Антон Іванович 1100 грн. 

19. Пацура Віталій Іванович 1100 грн. 

20. Петриченко Ярослав Анатолійович 1100 грн. 

21. Петряєва Владислава Денисівна 1100 грн. 

22. Поварчук Фаїна Вікторівна 1100 грн. 

23. Пустовіт Михайло Андрійович 1100 грн. 

24. Рой Віктор Андрійович 1100 грн. 

25. Семінько Едуард Юрійович 1100 грн. 

26. Скороход Олександр Володимирович 1100 грн. 

27. Солонюк Аліна Вікторівна 1100 грн. 

28. Столяр Едуард Валентинович 1100 грн. 

29. Телішевський Дмитро Федорович 1100 грн. 

30. Фаренюк  Катерина Владиславівна 1100 грн. 

31. Харченко Андрій Ігорович 1100 грн. 

32. Шестак Ігор Сергійович 1100 грн. 

ІІ курс, освітній ступінь магістра  

Спецаільність 017 Фізична культура і спорт 

1. Перетятько Ангеліна Сергіївна 1601 грн. 

2. Рібак Дмитро  Миколайович 1100 грн. 

3. Шитікова Єлизавета Андріївна 1100 грн. 

 

Факультет спорту та менеджменту 

ІІ курс 

Спеціальність 017 Фізична культура і спорт 

1. Полтавець Олександра Володимирівна 1601 грн. 

2. Новікова Анна Михайлівна 1601 грн. 

3. Кущенко  Ніна Валеріївна 1601 грн. 

4. Заболотна  Дарина Володимирівна 1601 грн. 

5. Циганкова Вікторія Олександрівна 1601 грн. 

6. Варфоломеєва Дар’я Сергіївна 1100 грн. 

7. Кралев Артур Вадимович 1100 грн. 

8. Білозерська Єлизавета Андріївна 1100 грн. 

9. Кузьма  Анна Сергіївна 1100 грн. 

10. Богуцька Вікторія Анатоліївна 1100 грн. 

11. Міняйлук Андрій  Сергійович 1100 грн. 

12. Узакова Марія-Магдалина Рашидівна 1100 грн. 

13. Гонцовський Володимир Олександрович 1100 грн. 

14. Петроченко Яна Олександрівна 1100 грн. 

15. Скалецька Ольга  Олександрівна 1100 грн. 

16. Купрієць Лілія Віталіївна 1100 грн. 

17. Андрущенко Дмитро Русланович 1100 грн. 

18. Тоненька Олександра Юріївна 1100 грн. 



  

19. Гнатенко  Володимир Вікторович 1100 грн. 

20. Цибровський Ярослав Анатолійович 1100 грн. 

21. Самко  Інна Анатоліївна 1100 грн. 

22. Деркач Владислав Сергійович 1100 грн. 

23. Павлов Іван Володимирович 1100 грн. 

24. Вакуленко  Олександра  Олегівна 1100 грн. 

25. Синиця Анна Андріївна 1100 грн. 

26. Мусієнко Костянтин Олегович 1100 грн. 

27. Борисенко Андрій Олексійович 1100 грн. 

28. Крутоголова Юлія Дмитрівна 1100 грн. 

29. Засуха Артем Олександрович 1100 грн. 

30. Приймаченко  Андрій Андрійович 1100 грн. 

31. Прокоф’єв Павло Миколайович 1100 грн. 

32. Кульчицький Андрій Анатолійович 1100 грн. 

33. Соколовська Катерина Олександрівна 1100 грн. 

ІІІ курс  

Напрям підготовки 6.010202 Спорт 

1. Шуневич Альона Вікторівна  1601 грн. 

2. Левченко Юлія Андріївна 1601 грн. 

3. Степанюк Олена Вікторівна 1601 грн. 

4. Петронюк Анастасія Вадимівна 1601 грн. 

5. Бакалінська Владислава Станіславівна 1601 грн. 

6. Бульда Владислав  Юрійович 1100 грн. 

7. Височін Філіпп Спартакович 1100 грн. 

8. Гаценко Аліна  Олегівна 1100 грн. 

9. Давидкіна Юлія Дмитрівна 1100 грн. 

10. Данилюк Діана Сергіївна 1100 грн. 

11. Дмитренко Марія Петрівна 1100 грн. 

12. Дяченко Ольга  Андріївна 1100 грн. 

13. Зубчевська Олена Петрівна 1100 грн. 

14. Каленський Андрій  Володимирович 1100 грн. 

15. Кисла Олександра Олександрівна 1100 грн. 

16. Клименко Катерина Сергіївна 1100 грн. 

17. Климук Віктор Вікторович 1100 грн. 

18. Кожанова Катерина Олегівна 1100 грн. 

19. Крутієнко Матвій Віталійович 1100 грн. 

20. Кулагіна Анна Юріївна 1100 грн. 

21. Купрієнко  Наталія Володимирівна 1100 грн. 

22. Куценко  Андрій Андрійович 1100 грн. 

23. Мазурок Тетяна Ярославівна 1100 грн. 

24. Полякова Олександра Андріївна 1100 грн. 

25. Присяжнюк  Юлія  Сергіївна 1100 грн. 

26. Резанов Олександр Євгенович 1100 грн. 

27. Россомаха Євгеній Олександрович 1100 грн. 

28. Ругаль Поліна Олегівна 1100 грн. 



  

29. Сидоренко Олена Василівна 1100 грн. 

30. Стареправо Максим Ярославович 1100 грн. 

31. Судак Ганна Олександрівна 1100 грн. 

32. Тимошенко-Гайдученко Олександр Вікторович 1100 грн. 

33. Тимощук Марія Олександрівна 1100 грн. 

34. Третяк Максим Васильович 1100 грн. 

35. Шкрабалюк Катерина Віталіївна 1100 грн. 

IV курс  

Напрям підготовки 6.010202 Спорт 

1. Гречух Ольга Максимівна 1601 грн. 

2. Завадський Дмітрій Віталійович 1601 грн. 

3. Сис Аделіна Андріївна 1601 грн. 

4. Лапшинська Єлизавета Романівна 1601 грн. 

5. Шматко Ярослав Вячеславович 1601 грн. 

6. Баканичев Денис Олександрович 1100 грн. 

7. Бардін Олег Ярославович 1100 грн. 

8. Бондар Олександр Юрійович 1100 грн. 

9. Бушуєва Анастасія Сергіївна 1100 грн. 

10. Галаган  Дар'я Максимівна 1100 грн. 

11. Гикава Анастасія Володимирівна 1100 грн. 

12. Голда Вікторія Леонідівна 1100 грн. 

13. Грідасова Марія Вадимівна 1100 грн. 

14. Журавльов Олексій Олександрович 1100 грн. 

15. Каменєв Гліб Вячеславович 1100 грн. 

16. Косило Назарій Володимирович 1100 грн. 

17. Кунцевич Поліна Богданівна 1100 грн. 

18. Меть Роман Анатолійович 1100 грн. 

19. Поліщук Ренат Русланович 1100 грн. 

20. Процик Лілія Віталіївна 1100 грн. 

21. Рандріамандімбілаза Крістабель 1100 грн. 

22. Рєзніков Андрій Миколайович 1100 грн. 

23. Сіней Марія Олександрівна 1100 грн. 

24. Смагіна Марія  Юріївна 1100 грн. 

25. Станкевич Володимир Володимирович 1100 грн. 

ІІ курс, освітній ступінь магістра  

Спеціальність 017 Фізична культура і спорт 

1. Байдаченко Вадим Анатолійович 1601 грн. 

2. Курінний Станіслав Юрійович 1601 грн. 

3. Гапонова Людмила Юріївна 1100 грн. 

4. Геращенко Ірина Ігорівна 1100 грн. 

5. Гончаренко Анастасія Володимирівна 1100 грн. 

6. Грідасова Олександра Сергіївна 1100 грн. 

7. Кирилюк Владислав Вадимович 1100 грн. 

8. Ніконоров Павло Димитрович 1100 грн. 

9. Павлюк Анна Анатоліївна 1100 грн. 



  

10. Пушанко Олександр Олегович 1100 грн. 

11. Синьова Світлана Євгеніївна 1100 грн. 

12. Слобода Дарина Олегівна 1100 грн. 

13. Черемісіна Анастасія Костянтинівна 1100 грн. 

 

Факультет здоров’я, фізичного виховання та туризму 

ІІ курс 

Спеціальність 227 «Фізична реабілітація» 
1. Колиушко Катерина Вікторівна 1601 грн. 
2. Ямбуренко       Іван                  Олексійович         1601 грн. 
3. Білоус Аліна Сергіївна 1100 грн. 
4. Вишневський Сергій Вячеславович 1100 грн. 
5. Гопкало Катерина Вячеславівна 1100 грн. 
6. Крикунов Олександр Олександрович 1100 грн. 
7. Миргородська Маргарита Петрівна 1100 грн 
8. Мігус Володимир Богданович 1100 грн. 
9. Мізер Клер Мартинівна 1100 грн. 
10. Павленко Олександра Павлівна 1100 грн. 
11. Петенко Ігор Анатолійович 1100 грн. 
12. Скіценко Анастасія Олегівна 1100 грн. 
13. Фролов Ярослав Миколайович 1100 грн. 
14. Холодна Вікторія Юріївна 1100 грн. 
15. Якубовський Данило Андрійович 1100 грн. 

Спеціальність 017 «Фізична культура і спорт» 

1. Чижова  Анастасія Сергіївна 1601 грн. 

2. Дзисько  Павло Сергійович 1601 грн. 

3. Береза  Іванна Андріївна 1100 грн. 

4. Коваленко  Катерина Андріївна 1100 грн. 

5. Леськів  Богдан Анатолійович 1100 грн. 

6. Ніколаєва  Єлизавета Кирилівна 1100 грн. 

7. Пальнікова  Марія Євгенівна 1100 грн. 

8. Савва  Кристина Олегівна 1100 грн. 

9. Соловйов  Максим Сергійович 1100 грн. 

10. Сухомлин  Мирослав Віталійович 1100 грн. 

11. Тупчина  Анна Олександрівна 1100 грн. 

12. Хлистун  Анастасія Костянтинівна 1100 грн. 

13. Ягодка  Дар`я Олегівна 1100 грн. 

Спеціальність 014 «Середня освіта (фізична культура)» 

1. Зубович  Юрій Юрійович 1601 грн. 

2. Бондар  Антон Ігорович 1100 грн. 

3. Дем`яненко  Андрій Ігорович 1100 грн. 

4. Жижкун  Катерина Олегівна 1100 грн. 

5. Заєць  Катерина Вадимівна 1100 грн. 

Спеціальність 242 «Туризм» 

1. Могілевська  Єлизавета Дмитрівна 1601 грн. 



  

2. Баляба  Елла Євгенівна 1100 грн. 

3. Березнай  Вікторія Михайлівна 1100 грн. 

ІІІ курс 

Напрям підготовки 6.010203 «Здоров’я людини» 

1. Кравченко Марина Валеріївна 1601 грн. 

2. Декет Каміла Михайлівна 1601 грн. 

3. Ботузова Анна  Сергіївна 1601 грн. 

4. Бєлов Сергій Олександрович 1100 грн. 

5. Веред Таїсія Віталіївна 1100 грн. 

6. Воронцова Ксенія Сергіївна 1100 грн. 

7. Гриненко Анатолій Васильович 1100 грн. 

8. Іванко Вікторія Олександрівна 1100 грн. 

9. Кавалерова Ксенія Олександрівна 1100 грн. 

10. Кропачова Оксана Ігорівна 1100 грн. 

11. Кутковський Павло Юрійович 1100 грн. 

12. Лисенко Марина Олександрівна 1100 грн. 

13. Ляденко Владислав Олександрович 1100 грн. 

14. Матюша Олександр Сергійович 1100 грн. 

15. Місюра Єлизавета Олексіївна 1100 грн. 

16. Перковська Анастасія Феліксівна 1100 грн. 

17. Поліс Єлизавета Андріївна 1100 грн. 

18. Слісаренко Катерина Сергіївна 1100 грн. 

19. Шестак Крістіан Андрійович 1100 грн. 

Напрям підготовки 6.010201 «Фізичне виховання» 

1. Березун Марія Валентинівна 1601 грн. 

2. Татулашвілі Вікторія Арчілівна 1100 грн. 

3. Александров Володимир Петрович 1100 грн. 

4. Горохівський Тарас Андрійович 1100 грн. 

5. Ігнатко Антон Сергійович 1100 грн. 

Напрям підготовки 6.140103 «Туризм» 

1. Сивенко Антон Валерійович 1100 грн. 

IV курс 

Напрям підготовки 6.010203 «Здоров’я людини» 

1. Левченко   Вадим Сергійович  1601 грн. 

2. Божук    Марина  Андріївна  1601 грн. 

3. Коробейнікова Іванна Георгіївна  1601 грн. 

4. Айвазян   Єлизавета  Арутюнівна 1100 грн. 

5. Батурінський  Максим  Вікторович  1100 грн. 

6. Бережна  Ірина  Ігорівна  1100 грн. 

7. Войдюк   Олександр  Юрійович  1100 грн. 

8. Гавриліна  Катерина  Костянтинівна 1100 грн. 

9. Геря    Марія  Валеріївна  1100 грн. 

10. Гомонова   Анастасія Олегівна  1100 грн. 

11. Дорош   Антон  Сергійович  1100 грн. 

12. Жовтенко   Євгеній  Олександрович 1100 грн. 



  

13. Кононова   Марія  Сергіївна  1100 грн. 

14. Маліновський  Ярослав  Вячеславович 1100 грн. 

15. Олійник   Юлія   Олександрівна 1100 грн. 

16. Притуляк   Олександр  Андрійович 1100 грн. 

17. Старченко   Віолетта  Олександрівна 1100 грн. 

18. Тарнавський  Артур  Миколайович 1100 грн. 

19. Шкаберда  Анастасія  Андріївна  1100 грн. 

20. Ярош    Юлій  Ігорович  1100 грн. 

Напрям підготовки 6.010201 «Фізичне виховання» 

1. Покас Ярослав Васильович 1601 грн. 

2. Балан Олександра Євгенівна 1100 грн. 

3. Васіна Наталія Вікторівна 1100 грн. 

4. Думчева Анастасія Андріївна 1100 грн. 

5. Меркушева  Аріна  Віталіївна 1100 грн. 

6. Митровка Максим Юрійович 1100 грн. 

7. Міненко Інна Андріївна 1100 грн. 

8. Самунь Дар'я Володимирівна 1100 грн. 

9. Сорока Ганна Василівна 1100 грн. 

Напрям підготовки 6.140103 «Туризм» 

1. Вдовіна Анна Ігорівна  1100 грн. 

2. Пахтусов Богдан Ігорович  1100 грн. 

ІІ курс, освітнього ступеня магістра 

Спеціальність 227 «Фізична реабілітація» 

1. Аністаренко  Сергій Васильович 1601 грн. 

2. Костенко Владислав Павлович  1100 грн. 

3. Борсукевич Тетяна Сергіївна  1100 грн. 

4. Воронова  Віра Ярославівна 1100 грн. 

5. Сибірякін Ярослав Вадимович 1100 грн. 

6. Поштаренко Оксана Олександрівна 1100 грн. 

Спеціальність 017 «Фізична культура і спорт» 

1. Червотока Марина Олександрівна  1601 грн. 

2. Покас Богдан Васильович  1601 грн. 

3. Седукін Данило Всеволодович  1601 грн. 

4. Антонова Людмила  Сергіївна  1100 грн. 

5. Гордін Владислав Олегович  1100 грн. 

6. Довгань Іван Анатолійович  1100 грн. 

7. Кадієва Маргарита Василівна  1100 грн. 

8. Кушнір Радіон Григорович  1100 грн. 

9. Леонтьєва Арина Юріївна  1100 грн. 

10. Мельник Софія Сергіївна  1100 грн. 

11. Мокринський Павло Романович  1100 грн. 

12. Мурашко Євгеній Броніславович  1100 грн. 

13. Недосуга Альона Ігорівна  1100 грн. 

14. Нестюк Марина  Олександрівна  1100 грн. 

15. Павлюк Надія Юріївна  1100 грн. 



  

16. Постернак Сергій Володимирович  1100 грн. 

17. Рясна Вікторія Олександрівна  1100 грн. 

18. Тихоплав Марієта Юріївна  1100 грн. 

19. Усов Денис Олегович  1100 грн. 

20. Шакура Андрій Іванович  1100 грн. 

21. Шокотько  Олена Валерівна  1100 грн. 

Спеціальність 014 «Середня освіта (фізична культура)» 

1. Балан Вячеслав Євгенович  1100 грн. 

 

 

 

 

Заступник голови комісії, 

перший проректор з науково-педагогічної роботи  М. В. Дутчак 

 

Секретар комісії, начальник 

навчально-методичного відділу     Л. А. Харченко  
 

   


